
2014 年 9 月 22 日  

 

組合員の皆様 

                                神戸女学院大学 

                               教職員組合厚生係 

 

 

2014 年度 組合レクリエーションのお知らせ（第 1 報） 

 

 

標記の件につきまして、下記の日程で予定しておりますので、お知らせいたします。 

今年は宝塚歌劇１００周年の記念の年ということで、宝塚歌劇観劇を企画させていただきました。

お食事は開演前、幕間の休憩時間にお召し上がりいただける団体専用の特別なお弁当をご用意させて

いただきます。また観劇後、ご希望の方には宝塚ホテル（レストランカフェ「ソラレス」）でケーキセ

ットをご用意させていただいておりますので、ぜひご利用いただき、みなさまで楽しい語らいのひと

時をお過ごしください。 

 

予約の関係上、参加を希望される方は申込用紙にご記入の上、10 月 9 日（木）までに大学事務長室

カウンター（デフォレスト館 1 階）にご提出下さいますようお願いいたします（期日厳守でお願いい

たします）。次回のご案内は、今回参加を申し込まれた方のみに差し上げたく存じます。ご了解の程

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

■日  時  12 月 6 日（土） 10 時 00 分集合・14 時 00 分頃解散予定 

■集合場所  宝塚大劇場のロビー （阪急・JR「宝塚」駅 下車） 

   

 

    

§参加申込書§  

■2014 年度組合レクリエーションに参加します。 （提出先：大学事務長室カウンター） 

家族同伴：計    名 ［ 大人：   名 ／ 小人：   名］ 

大人（氏名をご記入ください） 小人（氏名・学年をご記入ください） 

１                            １  

２  ２  

非組合員同伴：計   名（氏名をご記入ください） 

１  ２  

 

※ 観劇後、宝塚ホテルのカフェレストランをご利用される方は、以下にチェックを入れていただき、 

希望枚数をご記入下さい。尚、カフェレストランの利用券は当日のみ有効です。 

 
□ カフェレストランを利用します（   枚） 

 
 

御所属            お名前                   
 



□ 行  程  
１． １０：００   現地集合「宝塚大劇場」 

２． １０：３０   開場    

３． １１：００～１４：００  観劇、現地解散 

４． その後、希望者は｢宝塚ホテル（カフェレストラン「ソラレス」）｣ へ （各自で移動） 

 

□ 参加費用  ・事前徴収させていただきます。詳細は改めてご連絡致します。 

                 

     組合員  ……………………………………………………  無  料（お弁当付き） 

組合員家族 大人（中学生以上）…………………… 4,000 円（お弁当付き） 

小人（小学生以上）…………………… 1,500 円（お弁当付き） 

非組合員（大人、小人問わず）…………………………… 6,000 円（お弁当付き） 

          

※ キャンセル時の返金には応じかねます。 

※ お問い合わせは、学生寮 郡司まで致します。 

（Tel:0798-51-8524 / E-mail: gunji@mail.kobe-c.ac.jp 

以 上 

 

宝 塚 歌 劇 ・ 宙 組 公 演 ・ 公 演 案 内 

 

ミュージカル『白夜の誓い ―グスタフ III 世、誇り高き王の戦い―』 作・演出／原田 諒 

 

❤ロココの寵児として、北欧史にその名を残すスウェーデン国王・グスタフ III 世の波乱に満ちた生涯を描くミュージカ
ル。腐敗した貴族政治からの脱却を図り、内政を改革。ロシアとの戦いでは歴史的な大勝利を収めた名将として知られる
一方、民衆を愛し、華やかな北欧文化を開花させたグスタフ III 世。権謀術数渦巻く宮廷社会、激動のうねりを見せる 18

世紀のヨーロッパで、ひたむきに生きた一人の男の愛と友情、そして信念を貫いた勇気ある戦いを、多彩な登場人物を絡
ませながら壮大なスケールで謳い上げる一大叙事詩。 

 
グランド・ショー『PHOENIX 宝塚!! ―蘇る愛―』 作・演出／藤井 大介 
 
◆100 年という壮大な歴史の節目を迎え、次なる年への架け橋となる時期に、“再生”という思いを込めて「PHOENIX」（不
死鳥）と名付けられたショー。宙組トップスター・凰稀かなめをフェニックスに見立て、男役特有の美しさと格好よさを
感じさせるシーンで構成した、宝塚歌劇ならではのゴージャスでスペクタクル、そして感動的なバラエティに富んだグラ
ンド・ショー。 

 

 

 


